

<b><u>Тарифы по страхованию жизни, действующие в ООО СК «Альянс Жизнь», по состоянию на 30.07.2019г.</u></b>		
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование Условий/Правил страхования</b>	<b>Базовые страховые тарифы* (в % от страховой суммы, установленной по основной программе)</b>
<b>1</b>	Условия страхования по программе "Стиль жизни" (порядок уплаты взносов - в рассрочку, ежегодно)	От 2.55% до 28.10% (за год страхования)
<b>2</b>	Условия страхования по программе "Стиль жизни" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 47.52% до 103.44% (за весь срок страхования)
<b>3</b>	Условия страхования по программе "Подарок ребёнку" (порядок уплаты взносов - в рассрочку, ежегодно)	От 2.51% до 28.34% (за год страхования)
<b>4</b>	Условия страхования по программе "Подарок ребёнку" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 46.82% до 102.92% (за весь срок страхования)
<b>5</b>	Условия страхования по программе "Гарантия будущего" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.63% до 23.15% (за год страхования)
<b>6</b>	Условия страхования по программе "Гарантия будущего" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 49.68% до 105.74% (за весь срок страхования)
<b>7</b>	Условия страхования по программе "Гарантия будущего+" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.49% до 24.14% (за год страхования)
<b>8</b>	Условия страхования по программе "Гарантия будущего+" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 47.52% до 103.77% (за весь срок страхования)
<b>9</b>	Условия страхования по специальной программе "Гарантия будущего +" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.32% до 22.83% (за год страхования)
<b>10</b>	Условия страхования по специальной программе "Гарантия будущего +" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 47.52% до 103.77% (за весь срок страхования)
<b>11</b>	Условия страхования по программе "Путевка в жизнь" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.54% до 23.14% (за год страхования)
<b>12</b>	Условия страхования по программе "Путевка в жизнь" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 48.08% до 105.69% (за весь срок страхования)
<b>13</b>	Условия страхования по программе "Путевка в жизнь+" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.48% до 23.94% (за год страхования)
<b>14</b>	Условия страхования по программе "Путевка в жизнь+" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 46.82% до 102.92% (за весь срок страхования)
<b>15</b>	Условия страхования по специальной программе "Путевка в жизнь+" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 2.29% до 22.69% (за год страхования)
<b>16</b>	Условия страхования по специальной программе "Путевка в жизнь+" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 46.82% до 102.92% (за весь срок страхования)

17	Правила страхования по программе страхования "Il Futuro" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 4.01% до 21.57% (за год страхования)
18	Правила страхования по программе страхования "Il Futuro" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 48.17% до 90.56% (за весь срок страхования)
19	Правила страхования по программе страхования "La Famiglia" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 4.06% до 21.70% (за год страхования)
20	Правила страхования по программе страхования "La Famiglia" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 48.77% до 91.32% (за весь срок страхования)
21	Условия страхования по программе "Золотая пора" (порядок уплаты взносов - в рассрочку)	От 0.31% до 24.67% (за год страхования)
22	Условия страхования по программе "Золотая пора" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 1.23% до 110.52% (за весь срок страхования)
23	Условия договора/полиса страхования жизни с выплатой ренты "Золотая пора +" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 109.94% до 110.97% (за весь срок страхования)
24	Дополнительные комбинированные правила страхования "Крепкое Здоровье" (порядок уплаты взносов - в рассрочку, ежегодно)	От 0.60% до 8.55% (за год страхования)
25	Условия договора/полиса страхования жизни на срок "Азбука защиты" (порядок уплаты взносов - в рассрочку, ежегодно)	От 0.16% до 7.20% (за год страхования)
26	Условия договора/полиса страхования от несчастных случаев "Риск-контроль" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 0.19% до 1.16% (за год страхования)
27	Условия договора/полиса страхования от несчастных случаев "Риск-контроль для детей" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 0.25% до 1.74% (за год страхования)
28	Условия страхования "Онкобарьер" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 0.20% до 3.60% (за год страхования)
29	Правила страхования "Почетный возраст" (порядок уплаты взносов - единовременно)	От 0.72% до 1.25% (за весь срок страхования)
30	Правила инвестиционного страхования жизни (порядок уплаты взносов - единовременно)	100% (за весь срок страхования)

\* Информация носит ознакомительный характер. Указанные значения являются ориентировочными диапазонами базовых страховых тарифов по соответствующим условиям/правилам страхования.

Представленные тарифы рассчитаны в базовом варианте нагрузки, относятся к основным рискам программы страхования и не включают тарифы по дополнительным рискам программы. Точный страховой тариф по конкретному договору определяется индивидуально исходя из пола и возраста Застрахованного лица, результатов андеррайтинга, условий страхования (срока страхования, порядка уплаты взносов, валюты договора, наличия дополнительных опций и рисков, и других критериев, предусмотренных программой страхования). При более дробной рассрочке, чем ежегодная, к представленным тарифам применяется коэффициент рассрочки, установленный по программе страхования.